
f A
FACULTAD or. ARTES

EXP-UNC: 0000587/2016

VISTO

las sugerencias de candidatos, para integrar el Comité Evaluador para el Área
Formación Docente en Artes, que analizarán los méritos académicos y la actividad
docente de los Profesores cuya designación por concurso vence en el período
comprendido entre el 1 de noviembre de 2015 al 31 de octubre de 2016 y que hayan
presentado su solicitud de evaluación, y

CONSIDERANDO:

Que las Ordenanzas del Honorable Consejo Superíor Nº 6/2008 Y 4/2014 del
Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Artes, rigen el proceso de renovación de
las designaciones por concursos de los Profesores Regulares y Profesores Auxiliares.

Que en sesión ordinaria del día 22 de febrero de 2016 el H. Consejo Directivo,

aprobó por unanimidad los Despachos de la Comisión de Enseñanza y de Vigilancia y

Reglamento.

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTICULO 12: Proponer al Honorable Consejo Superior la conformación del Comité
Evaluador para el Área Formación Docente en Artes, que tendrán a su cargo la evaluación
de Profesores Regulares y Auxiliares con los siguientes integrantes:

TITULARES SUPLENTES

Profesores de 1.Yolanda María Rivarola l.Celia Liliana Salit
Facultad de Artes (Opto. Académico de Música) (Dpto. Académico de Música y Artes Visuales)
(UNe)

2. Vietor Sergio Murúa

(Opto. Académico de Artes Visuales)

2. Sara Inés Carpio 1.Emilio José Fuentes
(Opto. Académico de Artes (Opto. Académico de Cine y Tv)

Visuales) 2.Ana Gabriela Yaya Aguilar

(Opto. Académico de Música)



fA
FACUlTAD DE Al{1 ES

EXP-UNC: 0000587/2016

TITULARES SUPLENTES

Profesores de la 1. Silvia Esther Kravetz loMaría Elena Duarte

U NC ajenos a la (Escuela de Ciéncia de la (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y

Facultad de Artes Educación -Facultad de Filosofía Naturales -UNe)

y Humanidades-UNe)
2.María lópez Barrios

(Facultad de Lenguas - UNe)

Profesores de l.Osvaldo Alberto Girardi l.María Bibiana Anguio

otras (Universidad Nacional de la (Universidad Nacional de La Plata ¡Instituto

Universidades Plata) Universitario Nacional de Artes)

2.Daníel Horado Belinche
Nacionales (Univesidad Nacional de la Plata)

l.María Guadalupe Isola l.lucas Reccitelli
(Opto. Académico de Teatro) (Opto. Académico de Música)

Estudiantes

2.Silvia Roxana Berruezo

(Opto. Académico de Artes Visuales)

Egresados l.Melina Gabriela Ricca 1.Tomás Gianola

(Opto. Académico de Música) (Dpto. Académico de Teatro)

2.Candelaria Bossio Delport,

(Opto. Académico de Artes Visuales)

ARTICULO 2": Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Elevar las presentes
actuaciones al Honorable Consejo Superior.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A VEINTIDOS OlAS DEL MES DE

FEBRERODE DOS MIL DIECISEIS.

Decana
Facultad de Artes

versidad Nacional de Córdob$

013
lde

RESOLUCiÓN N": •

DRA. M. CECILIA iRAZUSTA
SEC;:"ETAR1¡\ f\Ci\OEt,\ICA

FAC:,,:L1/~D DE NHES - UNe


	00000001
	00000002

